MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 022, DE 09 DE JANEIRO DE 2019.

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, no exercício da Direção,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do processo
23081.000084/2019-42, resolve:

DECLARAR que HEDIONEIA MARIA FOLETTO PIVETTA, Matrícula SIAPE
1935715, ocupante do cargo de PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, do Quadro
Único de Pessoal da UFSM, em substituição, exerceu Função Comissionada - Coordenação de
Curso de Coordenador de Curso do(a) PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
REABILITAÇÃO FUNCIONAL, Código FCC.157, no período de 26 de fevereiro de 2018 a 04
de março de 2018, tendo em vista Férias do titular ANTONIO MARCOS VARGAS DA SILVA e
Férias do substituto legal LUIS ULISSES SIGNORI.

GILMOR JOSÉ FARENZENA

Documento autorizado por : GILMOR JOSÉ FARENZENA no dia 09 de Janeiro de 2019 às 11:26
Autenticação: C6F2.3453.BAA5.B751.77EE.F88C.C79C.E068 consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=C6F2.3453.BAA5.B751.77EE.F88C.C79C.E068